[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2020   г. № 134
          с.Гвазда
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 10.11.2015 № 18 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского района от 07.05.2020 г № 2-1-2020/1437, с учетом письма прокуратуры 15.05.2020 г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов Гвазденского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 10.11.2015 № 18 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

-  в таблице пункта 1 Решения слово «, представленных » и слово «дачного» - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гвзденского
сельского поселения                                             Л.М. Богданова